bu3Hec

OnuroB 3axap AOysI3UTOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®VO  Onuros 3axap AGys3UTOBHY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  20-02-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MPH ®HC Ne3 [10 YEYEHCKOM PECIIYBJIUKE
perucTpauuu

ara  01-04-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.25.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA aJIKOT'OJIbBHEIMHW HAIIUTKAMHA, BKITIOYAsA
IINBO

200701187218
307203305100056
153928085
(49015)

(9D
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